
 
 
 
 
 
 

 1 

DECRETO ANNULLAMENTO  

BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO AVENTI AD 

OGGETTO ATTIVITA’ DI RICERCA DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 

FISICA 

“SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA” 

SSD: PHYS-03/A 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento vigente per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per 

attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti derivanti da convenzioni con 

altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/09/2024 con la quale è stata approvata 

l’attivazione della Borsa di studio per attività di ricerca del Bando in oggetto 

 

VISTA la copertura finanziaria sui Fondi: PROGETTO HELIOS MARTA DE LUCA  

Titolare: MARTA DE LUCA 

 

VISTO la pubblicazione del Bando Borsa di Studio per attività' di ricerca DD. 239/2024 

prot. n. 0003301 del 04/10/2024 

 

DECRETA 

 

l'annullamento del Bando DD. 239/2024 prot. n. 0003301 del 04/10/2024 

come richiesto e motivato dalla responsabile scientifica e titolare dei fondi docente Marta De 

Luca. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica  

Prof. Shahram Rahtlou  


